

Odpowiedzi na zapytania do przetargu:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie nazwy przedmiotu zamówienia o miejsce realizacji, np.: „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko-Orlik 2012 przy Zespole Szkół w Piaskach”?

Odpowiedź:

Zamawiający w nazwie przedmiotu zamówienia dokona zmiany na **„Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu Moje Boisko-Orlik 2012 w powiecie świdnickim przez Zespole Szkół w Piaskach**

Pytanie 2. Producent obejm typu SPORT firma METPOL nie wyraża zgody na sprzedaż samych obejm, a jedynie kompletne ogrodzenie.

Proszę o wskazanie możliwości zastosowania innego typu obejm, jeśli w projekcie jest zapis: "Nie dopuszcza się mocowań z elementami plastikowymi/gumowymi oraz śrub hakowych. Należy stosować obejmy typu SPORT np. firmy METPOL lub równoważnych."

Jakie są to systemy równoważne jeśli są wykluczone elementy plastikowe, gumowe, hakowe?

Odpowiedź:

a) Ogrodzenie boiska i terenu o wys. H 4.0m

Dopuszcza się mocowania z elementami plastikowymi/gumowymi / np. z tłumikiem drgań/. Zastosowane obejmy powinny mieć zastosowanie przy wykonywaniu ogrodzeń boisk sportowych . System zastosowanych obejm powinien być odporny na uderzenia przy grach zespołowych oraz warunki atmosferyczne .

UWAGA: Montaż paneli na słupkach a nie pomiędzy słupkami.

b) Piłkochwyty zabramkowe H 6.0 m

Projektuje się piłkochwyty o wysokości 6m i długości 2x18x6m oraz 2x15x6 , które umiejscowione będą za bramkami 100cm przed linią ogrodzenia.

Uwaga piłkochwyty nie mogą stanowić części ogrodzenia!.